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Product specificatie / Cahier des charges / Product specifications / giuell wlauslgs / Uriin 6zellikleri

Referentie / Reference / g>_oJl/ Referans ER-DSK023
Naam / nom / name / oVl / isim Bianca Blanc / Bianca Blanc / Bianca Blanc / Bianca
Blanc/ Bianca Blanc

Nettogewicht / Poids Net / Netto Weight / ¢ j9Jl  |1,3000 kg
ksoLall/ Net Agirhik

Barcode ”” ‘

Beschrijving / Description / Description / <. gJl / Aciklama
chocolat blanc mousse moka sur lit de gianduja
chocolat blanc mousse moka sur lit de gianduja
chocolat blanc mousse moka sur lit de gianduja
chocolat blanc mousse moka sur lit de gianduja
chocolat blanc mousse moka sur lit de gianduja

05407004900087

Ingrediénten / Ingrédients / Ingredients / « L ¢Sall / icindekiler

ngrediénten| Sugar(36%), butter(MILK)(36%), cocoa butter(11%), whole MILK powder(7.7%), glucose syrup(4.6%), water(3.3%), emulsifier: E322(SOJA)(0.3%); coffee(0.2%), caramel
syrup(0.1%), natural flavourings: vanilla(0.1%), coffee(0.1%)

ngrédients | Sugar(36%), butter(MILK)(36%), cocoa butter(11%), whole MILK powder(7.7%), glucose syrup(4.6%), water(3.3%), emulsifier: E322(SOJA)(0.3%); coffee(0.2%), caramel
syrup(0.1%), natural flavourings: vanilla(0.1%), coffee(0.1%)

ngredients | Sugar(36%), butter(MILK)(36%), cocoa butter(11%), whole MILK powder(7.7%), glucose syrup(4.6%), water(3.3%), emulsifier: E322(SOJA)(0.3%); coffee(0.2%), caramel
syrup(0.1%), natural flavourings: vanilla(0.1%), coffee(0.1%)

ko LgSall Sugar(36%), butter(MILK)(36%), cocoa butter(11%), whole MILK powder(7.7%), glucose syrup(4.6%), water(3.3%), emulsifier: E322(SOJA)(0.3%); coffee(0.2%), caramel
syrup(0.1%), natural flavourings: vanilla(0.1%), coffee(0.1%)

cindekiler | Sugar(36%), butter(MILK)(36%), cocoa butter(11%), whole MILK powder(7.7%), glucose syrup(4.6%), water(3.3%), emulsifier: E322(SOJA)(0.3%); coffee(0.2%), caramel
syrup(0.1%), natural flavourings: vanilla(0.1%), coffee(0.1%)

Nutritionele waarde / Valeur nutritive / Nutritional value / axilsall aoxell / Besin degeri (100g)

Energetische waarde / Valeur Energitique / Energy / asUall / Enerji 2 383,19k | 569,21 Kcal
Vetten / Matiéres grasses / Total fat / o gaaJl / Yag 4134 ¢g
Verzadigd / Saturées / Saturaded / assiso 09> / Doymus yag 26,58¢g
Koolhydraten / Glucides / Carbohydrates / <1, 3.1 9+ ,XJ1 / Karbonhidrat 46,1 g
Suikers / Sucres / Sugars / <L _Saull / Seker 4347 g
Eiwitten / Protéines / Proteins / (yig 1/ Protein 286 g
Zout/ Sel / Salt / glo / Tuz 01g
Allergenen / Allergenes / Allergens / aw buusdl o buwas / Alerjenler
Allergenen LAIT, SOJA
Peut contenir traces de : GLUTEN, OEUF, NOIX
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Allergénes LAIT, SOJA
Peut contenir traces de : GLUTEN, OEUF, NOIX

Allergens LAIT, SOJA
Peut contenir traces de : GLUTEN, OEUF, NOIX

jaaan Lousdl < Lo LAIT, SOJA
Peut contenir traces de : GLUTEN, OEUF, NOIX

Alerjenler LAIT, SOJA
Peut contenir traces de : GLUTEN, OEUF, NOIX
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Bewaarvoorschriften / Instructions de stockage / Storage instructions / (ys j=ull «loul=si / Depolama talimatlari

Tenir au frais (12°C-18°C, 61°F-65°F) dans un atmosphére sec (MAX. 60% d'humidité), propre et inodore
Tenir au frais (12°C-18°C, 61°F-65°F) dans un atmosphére sec (MAX. 60% d'humidité), propre et inodore
Tenir au frais (12°C-18°C, 61°F-65°F) dans un atmosphére sec (MAX. 60% d'humidité), propre et inodore
Tenir au frais (12°C-18°C, 61°F-65°F) dans un atmosphére sec (MAX. 60% d'humidité), propre et inodore
Tenir au frais (12°C-18°C, 61°F-65°F) dans un atmosphére sec (MAX. 60% d'humidité), propre et inodore
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